DESJARDINS PRIX AU COMPTANT R A D I o
13, rue Périer - MONTROUGE (Seine) en nouveaux francs :
RECEPTEURS PORTABLES TRANSIS- MEUBLES RADIO - ELECTROPHONES
TORS AM/FM
EUIASINS . & e i R e = i e 221,08 N RIS e B er s 1.326,50
[N B ERUH S st i ot 232,29 NERDHSS TERE@C s o it B - 0 1.730,65
RS SRORTOD 0. 59 o2 W e o 262,22 A B R R s o i 1.593,85
BRRREISRORT -3 o0 o i s 293,07 WAGKNER STEREA. .. fe oo 0w 1.998,00
SECHRIEeke v o s e L f R R 365,05 MOZART STERES T =R s s 3.804,71
AQRTES SMIN . L S ien S s bl 385,61
HOUSSE  pour recepteurs RN6/RN7 . 16,45 || S.T.R. (ensemble d’adaptation stéréo-
HOUSSE pour récepteurs SP. 4/SP. 5 18,51 phonique pour Verdi et Wagner) . ... 462,73
SUPPORT pour adapt. auto RN6/RN7 16,45
RECEPTEURS COFERETS AM ELECTROPHONE Guitare ........... 272,50
i T e e S P 199,00
& S e Vot ISR 329,06 || CHANGEUR AUTOMATIQUE pour dis-
RECEPTEURS COFFRETS AM/FM ques 45 ToLrs grostou .ot Tt 31,34
EE R @7 e e e L e 3o 438,44
B L 596,41 || REGULATEUR AUTOMATIQUE 116 B
'ﬁﬂ‘fg?‘é‘éepfeur SPORT 5 est livré sans piles. (1 i0-220 V.] .................. 282:78
* Ces prix s'entendent taxes comprises, la taxe locale étant calculée au taux de 2,75 %
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RIBET
DESJARDINS

13, rue Périer - MONTROUGE (Seine)

PRIX AU COMPTANT

en nouveaux francs

TELEVISION

MOYENNE DISTANCE
BN BEER s e s St i e i
ANBEEASRSO e - HPSlateral ™ ot
GAMMA 59 cm coffret 2 HP fagade

meuble salon . ...

LONGUE DISTANCE
BeEE N 43 o goffret 2 -HP o
consolette 2 HP ..

DELTA R 59 cm coffret 2 HP facade
meuble salon . ...

COMBINE RADIO-TELEVISION
PRESIDENT 54 cm 3 S 21
4 S 2]

1.388,20

1.635,00 |
1.748,11 ||

2.056,60

1.506,46 ‘

1.676,13

1.902,35 |
2.210,84

2.555,33
2.771,27

|

| GAMMA MULTISTANDARD 59 cm

‘ {819 lignes Franc-Belg -Lixx
625 lignes Franc.-Belg.-CCIR

i coffret

............

REGULATEUR AUTOMATIQUE 116 B
(R - 220:-50)

ANTIPARASITE SON ET IMAGE
Adaptable aux récepteurs ALPHA et
GAMMA

1.953,77
2.262,26

179,95
179,95

282,78

30,85

# Ces prix s'entendent taxes comprises, lg taxe locale étant calculée au taux de 2,75 %
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